



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ejendommen Nørreport 3, Aabenraa ApS

Nørreport 3, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 14 33 35 92

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2018.

Christian Giørtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Nørreport 3, Aabenraa ApS Nørreport 3 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 14 33 35 92
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Johansen Christian Giørtz
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendommen Nørreport 3, Aabenraa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 226.676 mod et overskud i 2016/17 på kr. 225.082. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 2.821.373.

Egne kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret solgt nom. 37.500 kr. egne kapitalandele svarende til 12,5% af anpartskapitalen for kr. 271.278, hvorefter selskabet ikke er i besiddelse af egne kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	542.363	541.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.160	-142.160
Resultat før finansielle poster	400.203	399.235
Andre finansielle indtægter	6.231	6.296
Øvrige finansielle omkostninger	-74.224	-75.883
Resultat før skat	332.210	329.648
Skat af årets resultat	-105.534	-104.566
Årets resultat	226.676	225.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	26.676	25.082
Disponeret i alt	226.676	225.082

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>5.345.988</u>	<u>5.488.148</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.345.988</u>	<u>5.488.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.345.988</u>	<u>5.488.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>498.323</u>	<u>236.776</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>498.323</u>	<u>236.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.231</u>	<u>1.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>499.554</u>	<u>238.013</u>
	Aktiver i alt	<u>5.845.542</u>	<u>5.726.161</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	300.000	300.000
2 Reserve for opskrivninger	1.632.127	1.675.077
Overført resultat	689.246	348.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.821.373	2.523.419
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.428.636	2.559.955
4 Anden gæld	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.728.636	2.859.955
Kortfristet del af langfristet gæld	131.319	128.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	89.534	139.764
Anden gæld	72.680	72.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.533	342.787
Gældsforpligtelser i alt	3.024.169	3.202.742
Passiver i alt	5.845.542	5.726.161

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	5.752.713	5.752.713
Kostpris 30. juni 2018	5.752.713	5.752.713
Opskrivninger 1. juli 2017	2.147.527	2.147.527
Opskrivninger 30. juni 2018	2.147.527	2.147.527
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.412.092	-2.269.932
Årets af-/nedskrivninger	-142.160	-142.160
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-2.554.252	-2.412.092
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	5.345.988	5.488.148
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.713.861	3.813.071
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.675.077	1.718.027
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-42.950	-42.950
	1.632.127	1.675.077
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.559.955	2.688.851
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.319	-128.896
	2.428.636	2.559.955
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.878.393	2.019.774
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	300.000	300.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.560 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 5.346 t.kr.